Ierra quam olim tenebam in uerrone pro sancto

thome. plena et uacua cum exitibus et introitibus

suis et omni suo iure non impediré, ab omni ho

mme defenderé et auctorizare sub pena dupli sicut

ualuerit aut meliorate fuerit sub estimacione in con-

simili loco, bona pignori. pro euicione si non intrare

accipere nomine uendicionis sine decreto. Possessio

nem etc. in pontili capituli millésime centesimo quin-

quagesimo séptimo, duodecimo kalendas ianuarii. in

dictione quinta.

( DXLIII )

Guido Recalcato e sua moglie Anna si dichiarano

debilori di una somma verso Iterio maestro di An-

telmo, la quale promeUono di sborsargli al fissato

termine.

1157, 24 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( Iterii magistri de antelamo ).

Testes, philippus notarius. ogerius notarius. guido

uepos predicti iterii. adamus frater eius. nos guido

recalcatus et anna iugales profilemus nos deberé tibi

iterio magistro de antelamo libras triginta octo de-

nariorum ianuensium quas promittimus dare tibi uel

tuo misso per nos uel nostrum missum ab isto pro

ximo natali domini qui eras est usque annum unum.

si non ponam dupli quisque in solidum bona pi

gnori. intrare extimare et nomine uendicionis tua et

sine decreto et ex inde posses, ego anna hoc con-

silio propinqui mei philippi notarii et amici mei ogerii

notarii. abrenuncians et senatus consulto et iuri ypo-

thecario et legi iulie. insuper iurauit nominatus guido

de olasoa pro se et uxore sua anna ipsa iubente quod

superioris debito solucionem ut predelinitur per se

uel suum missum soluent iiominalo iterio uel suo

nisso et quod non dabunt occasione uel per usuram

ma alio modo quia sic fiat nisi quantum ipsius iterii

Bono Gioanni Cai.deraio dona a sua figlia Mabilia

la proprietà, ed al genero Anselmo Vusufrutto di

una sua casa. Ed Anselmo ripromette a Bono di seco

lui abitare, di sostentarlo secondo la sua condizione

e di somministrargli una pensione di ioo soldi.

1157, 26 dicembre

Mal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oto gener clapucii. azo ferrarius. marlinus

de vaira. iohannes caldelarius. ego bonus iohannes

caldelarius dono tibi mabilie filie mee edificium

unum domus quod est super terram gontardorum

in quo est oßicina cui ab una parte coheret edifi

cium oberti carauclli ab alia parte edificium albcrti

ferrarii de montobio retro trasenda ante uia publica

faciendum inde post meum decessum a te et he-

redibus tuis aut cui uos dederitis proprietario nomine

quiequid uolueritis sine mea meorumque heredum

с contradictione et omnium pro me. ita tarnen quod

gener meus anselmus illud in uita sua usufruetet

sine omni nostra nostrorumque heredum contradi

ctione et omnium pro nobis, promitto etiam per me

meosque heredes tibi predicte filie mee tuisque he-

redibus supradictam donacionem non retractare пес

impediré sed ab omni homme semper legitime de

fenderé et auctorizare sub pena dupli tibi cum sti-

pulacione promissa unde bona mea habita et ha-

benda tibi pignori subicio sub tali pacto ut nisi sic

obseruauero liceat tibi de bonis meis quibus uolue-

ris tua auctoritate et sine decreto consulum acci

pere quantum fuerit fors et pena et inde faceré

uendicionis nomine quiequid uolueris sine mea meo

rumque heredum contradictione et omnium pro me.

d et ego anselmus bastonus promitto tibi bono iohanni

caldelario socero meo quod in uita tua quousque

laborare poleris laborabo tecum ad unain oflicinam

ad ilium tenorem consequendi lucri qui est inter

homines nostre artis. promitto etiam quod si uene-

ris minus poteris laborare et mihi dederis aliquem

qui racionabiliter me adiuuet ad laborandum simi

liter eo tenore laborabo cum eo dum uixeris. quod

nisi fecero penam solidorum centum tibi slipulanti

promitto unde bona habita et habenda tibi pignori

subicio ut nisi sic attendero tua auctoritate et sine

iussu consulum intres in bonis meis quibus uolueris

cl predictain quanlitalem tibi inde accipias et facias

inde quiequid uolueris sine mea meorumque here

dum contradictione et omnium pro nie. art uni in
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ccclesia sancti laurentii millesimo centesimo quin- a

quagesimo séptimo, sexto kalendas ianuarii. indi-

ctiotie quinta, ante altare sancti nicolai.

( DXLVII )

( DXLV )

Società commerciale in commendita

Ira Iterio di Antelamo e Guido di Antelamo.

1157 , 30 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

b

(Testes iterii et guidonis magistri de antelamo).

Testes lambertus de marino, robertus custos. wil-

lielmus callige pallii. guido nepos iterii. iterius ma-

gister de antelamo et guido magister de antelamo

contraxerunt socielatem in quam iterius libras de

cern et guido contulit libras triginta. ex his usque

quinqué annos debet faceré predictus guido calcio-

narias (0 bona fide sine fraude et de proficuo quod

in eis deus dederit quartern habere debet iterius.

et tres partes prefatus guido, pro fideli tarnen cura